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Kutsu  

 

Hyvät kesä- ja vuosivaihto-oppilaat sekä huoltajat! Tervetuloa nuorisovaihdon valtakunnalliseen kou-

lutukseen Lahteen 27.4.2024!  

 

Koulutus on viimeinen koulutus kolmiosaisessa koulutussarjassa ja se järjestetään Lahden yhteis-

koululla, Kirkkokatu 2, Lahti. Koulutuspäivä alkaa saapuneeksi ilmoittautumisella ja aamupalalla 

tästä linkistä löytyvän ohjelman mukaisesti. Kesä- ja vuosivaihto-oppilaiden ohjelmat poikkeavat toi-

sistaan iltapäivän osalta. Koulutuksessa on yli kolmensadan osallistujan joukko ympäri Suomea ja 

Viroa. Varaattehan siis riittävästi aikaa pysäköintiin, sillä koulun pihassa on rajoitetusti parkkipaikkoja.  

 

Koulutus on tärkeä osa nuorisovaihdon koulutusohjelmaa ja turvallisuutta. Siksi pidämme välttämät-

tömänä, että jokainen kesä- ja vuosivaihtoon lähtevä oppilas osallistuu koulutukseen vähintään yh-

den huoltajansa kanssa. Mikäli nuori ja/tai hänen huoltajansa on estynyt osallistumasta sairauses-

teen vuoksi, tulee koulutukseen lähettää joku läheinen edustamaan nuorta ja/tai hänen huoltajaansa. 

Vaihto-ohjelmaan osallistuminen edellyttää koulutuksessa mukanaoloa.  

 

Koulutuspäivän hinta on 30 € / henkilö ja se sisältää koulutuksen, aamiaisen, lounaan ja iltapäivä-

kahvin. Suoritattehan ilmoittautumisen ja maksun tämän Ilmoittautumislinkin kautta 25.3.2024 men-

nessä. Ottakaa varmuuden vuoksi tosite maksusta mukaanne Lahteen.  

 

Koulutuksessa tarjottavat ateriat ovat laktoosittomia. Mikäli tarvitsette erityisruokavalion, ilmoittakaa 

siitä tässä olevan linkin kautta (Erikoisruokavaliokysely) ruokailun järjestäjälle. Jokainen erityisruo-

kavalion tarvitseva tekee erillisen ilmoituksen linkin kautta.  

 

Päivän aikana annetaan yksityiskohtaista tietoa vaihtoon valmistautumisesta ja vaihdon aikana huo-

lehdittavista asioista. Kirjeenvaihtajat kertovat vakuutuksista, mahdollisista saattomatkoista ja mat-

kajärjestelyistä. Lisäksi entiset vaihto-oppilaat antavat kullanarvoisia vinkkejä ja jakavat kokemuksi-

aan vaihto-oppilaan arjesta. Päivän aikana kertaamme Rotary-nuorisovaihdon turvallisuuteen liitty-

viä tekijöitä. Lääkäri on paikalla antamassa maakohtaisia neuvoja terveyteen liittyvissä asioissa in-

fopisteellä. Muilla infopisteillä voitte tutustua Rotaryn toimintaan, kysyä lisätietoa matkoista ja ostaa 

Rotary-tuotteita, kuten T-paitoja ja pinssejä. Pinssien vaihto on tärkeä osa nuorisovaihtokulttuuria ja 

suosittelemme hankkimaan Rotaryn Suomi-pinssejä (30 kpl / 70 €), joita on saatavana vain tämän 

koulutuksen yhteydessä. Paikan päällä myytävien tuotteiden maksu tapahtuu käteisellä tai pankki-

/luottokortilla.   

 

Vuosivaihtoon lähteviltä nuorilta edellytetään yhtenäisen edustusasun, Rotary-takin hankkimista. 

Takki sovitetaan päivän aikaan Turo Oy:n edustajan avustuksella ja se toimitetaan postiennakolla 

kesän aikana. Takki maksaa postikuluineen 275 €.     

 

Nuorisovaihtoterveisin  

Antti Salminen 

Suomen ja Viron Rotarypalvelu ry. 

Nuorisovaihdon monipiirin puheenjohtaja 
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